
2021 年 2 月 15 日 

各 位 

株式会社カンセキ 

 

福島県沖地震の影響による店舗の営業状況に関するお知らせ 

 

2021 年 2 月 13 日に発生しました福島県を震源とする地震により被災されました皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。 

当社に於きましても、東北地方の店舗を中心に商品落下や施設の一部損傷被害が発生し

開店時間の遅れなどお客様にはご迷惑をおかけしましたが、現在全店舗で営業を再開して

おります。 

なお、下記店舗におきましては、お客様と従業員の安全を確保しつつ店頭での対面販売お

よび立入制限を実施しております。お客様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■店頭での対面販売実施店舗 

【茨城県】 ホームセンターカンセキ那珂店 家電コーナー 

【福島県】 ホームセンターカンセキ白河店 水道用品コーナー 

 

■立入制限実施店舗 

【宮城県】 WILD-1 仙台東インター店  駐車場及び売場の一部 

 

上記以外の店舗では、安全に十分配慮し通常営業を行っております。 


